F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
SISTEMA IN ALLUMINIO PER L'ATTACCO A
TERRA DEGLI EDIFICI

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
CODICI E DIMENSIONI
CODICE B L pz.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 * 35 2400 1
* Prolunga laterale per i profili ALUSTART.
ALU START
ACCESSORI DI MONTAGGIO - DIME JIG START
PRODOTTI COMPLEMENTARI